2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	04 октября 2017 г.
	№ 475-П

О внесении изменения в постановление Правительства

Ульяновской области от 06.07.2012 № 331-П

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункт 6 Правил финансового обеспечения оказания высокотехнологичной медицинской помощи гражданам Российской Федерации на территории Ульяновской области, утверждённых постановлением Правительства Ульяновской области от 06.07.2012 № 331-П «О финансовом обеспечении оказания высокотехнологичной медицинской помощи гражданам Российской Федерации на территории Ульяновской области», изменение, исключив из абзаца восьмого слова «(оборудование, производственный
и хозяйственный инвентарь стоимостью до ста тысяч рублей за единицу)».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности

Председателя
Правительства области

       А.С.Тюрин
0210км2